
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi 1999
Finale
Serie 1

1 4 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Club Bordighera 35.35 38.23 1'13.58
2 3 TREZZA Alessandro 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.47 37.47 1'13.94
3 5 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 36.23 37.98 1'14.21
4 6 FAITA Jacopo 1999 ITA Rari Nantes Spezia 38.26 40.25 1'18.51
5 2 VIALE Samuele 1999 ITA Club Bordighera 37.73 41.57 1'19.30
6 7 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 39.94 41.28 1'21.22
7 1 BADARACCO Simone 1999 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 39.41 43.01 1'22.42
8 8 CUPIDI Gioele 1999 ITA GS Aragno 40.81 43.59 1'24.40
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Serie 2
1 2 PEDRINI Giacomo 1999 ITA SS Nicola Mameli 39.70 42.70 1'22.40
2 1 SCHOEN Giulio 1999 ITA Sportiva Sturla 40.51 41.90 1'22.41
3 4 CORSINI Alessandro 1999 ITA Lavagna 90 40.93 41.70 1'22.63
4 6 SERLENGA Fabio 1999 ITA SS Nicola Mameli 40.08 42.64 1'22.72
5 5 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 40.37 44.29 1'24.66
6 3 KOTNYY Kyryl 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 40.22 44.65 1'24.87
7 8 MILETO Simone 1999 ITA Rapallo Nuoto 40.67 44.51 1'25.18
8 7 LUMINOSO Michele 1999 ITA Andrea Doria 41.49 43.74 1'25.23
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi 1999
Finale

Riepilogo
1 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Club Bordighera 35.35 38.23 1'13.58
2 TREZZA Alessandro 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.47 37.47 1'13.94
3 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 36.23 37.98 1'14.21
4 FAITA Jacopo 1999 ITA Rari Nantes Spezia 38.26 40.25 1'18.51
5 VIALE Samuele 1999 ITA Club Bordighera 37.73 41.57 1'19.30
6 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 39.94 41.28 1'21.22
7 PEDRINI Giacomo 1999 ITA SS Nicola Mameli 39.70 42.70 1'22.40
8 SCHOEN Giulio 1999 ITA Sportiva Sturla 40.51 41.90 1'22.41
9 BADARACCO Simone 1999 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 39.41 43.01 1'22.42

10 CORSINI Alessandro 1999 ITA Lavagna 90 40.93 41.70 1'22.63
11 SERLENGA Fabio 1999 ITA SS Nicola Mameli 40.08 42.64 1'22.72
12 CUPIDI Gioele 1999 ITA GS Aragno 40.81 43.59 1'24.40
13 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 40.37 44.29 1'24.66
14 KOTNYY Kyryl 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 40.22 44.65 1'24.87
15 MILETO Simone 1999 ITA Rapallo Nuoto 40.67 44.51 1'25.18
16 LUMINOSO Michele 1999 ITA Andrea Doria 41.49 43.74 1'25.23
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